+0,60

LOJA

P
A

I
N

E
L

H

I
S

T
Ó

R
I
A

D

E

I
T

A
P

E
C

E
R

I
C

A

SALA GERÊNCIA

FERROVIA

MEMORIAL

MERCADO

PAINEL COM INDICAÇÃO DE ROTA

porta de entrada 600 X 350
ENTRADA PRINCIPAL

JANELA 200X 340 JANELA 200X 340

LOJA LOJA LOJA LOJA LOJA LOJA LOJA LOJA LOJA

I.S. MASC.

I.S. FEM.

LOJA

ÁREA DE CIRCULAÇÃO

ÁREA DE CIRCULAÇÃO

degrau 01

degrau 02

+0,65

+0,99

00,0

+0,89

ÁREA DESCOBERTA

ENTRADA SECUNDÁRIA

ENTRADA SECUNDÁRIA

RAMPA ACESSO

ENTRADA SECUNDÁRIA

RAMPA ACESSO

+0,99 +0,99

bancos bancosbancos bancosbancos bancos bancosbancos bancos bancos bancosbancos

porta de entrada 600 X 350

p
o

r
t
ã

o

d

e

e

n
t
r
a

d
a

2

7
0

X

3

5
0

p
o

r
t
ã

o

d

e

e

n
t
r
a

d
a

2

7
0

X

3

5
0

JARDIM altura 45 cm

JANELA 200X 340 JANELA 200X 340 JANELA 200X 340 JANELA 200X 340

ESPAÇO PARA VENDAS

P

R
O

J
E

T
O

C

A
D

A
S

T
R

O

T

É
C

N
I
C

O

MUNICÍPIO DE ITAPECERICA/MG

  ESCALA:

ENDEREÇO:

1:120

MUNICÍPIO DE ITAPECERICA/MG

A
P

R
O

V
A

Ç
Ã

O

P
A

R
A

U

S
O

D

O
S

S

E
T

O
R

E
S

D

E

F

I
S

C
A

L
I
Z

A
Ç

Ã
O

C
O

N
T

R
A

T
A

N
T

E

P
R

O
P

R
I
E

T
Á

R
I
O

D

O

P

R
O

J
E

T
O

C
O

N
T

R
A

T
A

D
A

R
E

S
P

O
N

S
A

B
I
L
I
D

A
D

E

T

É
C

N
I
C

A

CONTRATANTE:

CNPJ:

18.308.742/0001-44

ENDEREÇO:

RUA VIGÁRIO ANTUNES, N.° 155,

WIRLEY RODRIGUES REIS

     PREFEITO MUNICIPAL

ASSINATURA DO PROPRIETÁRIO/

CENTRO - CEP: 35.550-000

TELEFONE: (37) 3341-8500

ESCALA SOLUÇÕES EM

CONTRATADA:

CNPJ:

28.169.056/0001-93

ENDEREÇO:

   20/04/2021

RUA JUSSARA, N.° 196, LOJA 3

CENTRO - CEP: 35.604-000

TELEFONE: (37) 99136-7091

EM PROJETOS EIRELI-ME

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO:

THAMILA ISRAEL DOS REIS

ENGENHEIRA CIVIL - CREA 162.450/D

PRAÇA LINCOLN DA CRUZ RIBEIRO - BAIRRO CENTRO

QUADRO DE ÁREAS

COTAS: METROS

  DATA:

ÚLT. REVISÃO:

  FOLHA:

 01/01

REPRESENTANTE LEGAL:

PEÇAS GRÁFICAS:

ÁREA A SER REFORMADA: 882,04M²

LOCAÇÃO DO SISTEMA ESTRUTURAL DE FUNDAÇÕES

           LOCAÇÃO DO SISTEMA ESTRUTURAL - MERCADO CENTRAL

SOLUÇÕES EM PROJETOS

LEGENDA DESCRIÇÃO

SISTEMA ESTRUTURAL A SER CONSTRUÍDO

PILARES EXISTENTES A SEREM MANTIDOS

VÃOS DE PORTAS E JANELAS A SEREM CONSTRUÍDOS

VÃO DE ESCADA A SER CONSTRUÍDO

ÁREAS PARA O SISTEMA ESTRUTURAL A SER CONSTRUÍDO

ESCALA: 1/120

+0,60

LOJA

P
A

I
N

E
L

H

I
S

T
Ó

R
I
A

D

E

I
T

A
P

E
C

E
R

I
C

A

SALA GERÊNCIA

FERROVIA

MEMORIAL

MERCADO

PAINEL COM INDICAÇÃO DE ROTA

ENTRADA PRINCIPAL

LOJA LOJA LOJA LOJA LOJA LOJA LOJA LOJA LOJA

I.S. MASC.

I.S. FEM.

LOJA

ÁREA DE CIRCULAÇÃO

degrau 01

degrau 02

+0,65

+0,99

00,0

+0,89

ÁREA DESCOBERTA

ENTRADA SECUNDÁRIA

ENTRADA SECUNDÁRIA

RAMPA ACESSO

ENTRADA SECUNDÁRIA

RAMPA ACESSO

+0,99 +0,99

bancos bancosbancos bancosbancos bancos bancosbancos bancos bancos bancosbancos

porta de entrada 600 X 350

p
o

r
t
ã

o

d

e

e

n
t
r
a

d
a

2

7
0

X

3

5
0

p
o

r
t
ã

o

d

e

e

n
t
r
a

d
a

2

7
0

X

3

5
0

JARDIM altura 45 cm

LOCAÇÃO DO SISTEMA ESTRUTURAL

ESCALA: 1/120

ÁREA A SER CONCRETADA

E ATERRADA

ÁREA A SER CONCRETADA E

ATERRADA

ÁREA A SER CONCRETADA/ATERRADA - H=0,17M

COM MALHA DE AÇO 5.00MM - 15CMX15CM

CONCRETO 25MPA

QUADRO DE LEGENDAS

VIGAS BALDRAMES - SISTEMA ESTRUTURAL

2
.
6

8
9

.
6

1
7

.
3

3

44.35

2
.
6

8
8

.
2

9

3.70

	Sheets and Views
	Model